End: Rua dr. Agripino de Almeida, Nº 308, Santa Maria do Cambucá/PE

CNPJ: 10.339.051/0001-04 Fone: (81) 98222-4004

e-mail: conselho.direito@santamariadocambuca.pe.gov.br

1|2

EDITAL Nº 001/2023

LISTA DEFINITIVA DOS

CANDIDATOS HABILITADOS

PARA O PROCESSO DE ESCOLHA

UNIFICADO DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR 2024-2027

DE SANTA MARIA DO CAMBUCÁ

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA  CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE SANTA MARIA DO CAMBUCÁ - CMDCA, torna público, para conhecimento dos

interessados, a divulgação da relação dos candidatos habilitados para o Processo de

Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares de Santa Maria do Cambucá para o

quadriênio 2024/2027, contendo, portanto, a relação dos candidatos  que atenderam

aos requisitos  previstos no edital, passando a valer a relação que segue.

ANEXO I – Relação de candidatos habilitados para o Processo de Escolha Unificado

De acordo com o item 12.4 Edital 001/2023 – CMDCA,  a aprovação na prova objetiva

daria-se mediante obtenção de nota igual ou superior a 6,0, assim sendo, seguem no

Processo os candidatos que alcançaram a aprovação e atenderam os demais requisitos

do edital. Vale salientar que não houve formalização de solicitação de recurso em

nenhum momento. Portanto, em cumprimento do item 12.7 do edital citado

anteriormente, dispõe-se da lista a seguir.

EDITAL Nº 001/2023 – CMDCA

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA O

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2024-

2027

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

01 Dimas Candido da Silva Habilitado

03 Cleyton Izaias de Araujo Habilitado

End: Rua dr. Agripino de Almeida, Nº 308, Santa Maria do Cambucá/PE

CNPJ: 10.339.051/0001-04 Fone: (81) 98222-4004

e-mail: conselho.direito@santamariadocambuca.pe.gov.br

2|2

04 Silvana Antonia da Silva Habilitado

06 Simone Bezerra de

Maria França Alves

Habilitado

08 Janiérica Maria da Silva Habilitado

09 Pablo Silva de Oliveira

Almeida

Habilitado

10 Luiz Alberto Silva de

Melo

Habilitado

Santa Maria do Cambucá/PE, 24 de julho de 2023

Andreza Lima de Oliveira

Presidente CMDCA